РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА

(ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА) ЭКИМЧАН
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2023
пгт Экимчан

№ 24

О внесении изменений в
постановление главы рабочего
поселка (пгт) Экимчан от
16.01.2023 № 4 «О мерах по
обеспечению пожарной
безопасности на территории
рабочего поселка (пгт) Экимчан
в 2023 году».

В целях усиления охраны лесов, предотвращения лесных пожаров и борьбы с
ними на территории муниципального образования пгт Экимчан, руководствуясь
Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 21.12.1994г. №
69-ФЗ «О пожарной безопасности» и Постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.06.2007 № 417 «Об утверждении Правил пожарной безопасности в
лесах», Федерального закона от 22.07.2008 № 123 «Технический регламент с
требованиях пожарной безопасности» (с изменениями), Закона Амурской области от
08.02.2005 № 432-03 «О пожарной безопасности»
постановляю:

1. Преамбулу постановления главы рабочего поселка (пгт) Экимчан о
16.01.2023 № 4 «О мерах по обеспечению пожарной безопасности н;
территории рабочего поселка (пгт) Экимчан в 2023 году» дополнить тексто?
следующего содержания: «руководствуясь Постановлением Правительств
РФ от 16.09.2020 № 1479 (ред. от 24.10.2022) "Об утверждении Прави
противопожарного режима в Российской Федерации".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования
подлежит опубликованию на сайте администрации рабочего посели
(поселка городского типа) Экимчан Селемджинского района Амурске
области.

3. Контроль ост;

Глава рабочего nocef
(пгт) Экимчан Л.А. Климова